de contribuição para o Segurado Sr. CARLOS GONÇALVES 
DE ARAÚJO, inscrito no CPF nº 055.085.798-26, no cargo de 
Trabalhador Braçal, Símbolo ATO-513, Classe B, Referência 06, 
do quadro de servidores efetivos do Município de Fátima do Sul/
MS, com proventos no valor de R$ 1.155,00 (hum mil cento e 
cinquenta e cinco reais), com fundamento no Artigo 40, §1º, 
Inciso III, alínea “a”, §§ 3º e 17º da Constituição Federal, com 
redação da Emenda Constitucional nº 41/2003 c/c Artigo 1º, 
da Lei Federal nº 10.887/2004 e, Artigo 56 da Lei Municipal 
970/2005.

Parágrafo Único - O valor dos proventos será reajustado

[...]

SANCHES, inscrito no CPF nº 142.940.521-04, no cargo de 
Motorista, Símbolo SAX-802, Classe C, Referência 22, do 
quadro de servidores efetivos do Município de Fátima do Sul/
MS, com proventos integrais, correspondentes à totalidade da 
remuneração do seu cargo efetivo, no valor de R$ 1.490,45 (hum 
mil quatrocentos e noventa reais e quarenta e cinco centavos), 
com fundamento no Artigo Art. 6º da Emenda Constitucional nº 
41/2003 e Art. 43 da Lei Complementar Municipal nº 970, de 13 
de outubro de 2005.

Parágrafo Único – O valor dos proventos será revisto, na forma 
da Lei, na mesma proporção e na mesma data, sempre que

[...]

CARMO ANTONIO DE SOUZA, inscrito no CPF 
nº 238.223.761-91, no cargo de Trabalhador Braçal, Símbolo 
ATO-513, Classe “C”, Referência “11”, do quadro de servidores 
efetivos do Município de Fátima do Sul/MS, com proventos 
proporcionais ao tempo de contribuição, no valor de R$ 643,45 
(seiscentos e quarenta e três reais e quarenta e cinco centavos), 
com fundamento no Artigo 40, § 1º, inciso III, alínea “b” e §§ 
3º e 17º da Constituição Federal, conforme redação da Emenda 
Constitucional nº 41/2003 c/c Artigo 1º, da Lei Federal nº 
10.887/2004 e, Artigo 55 da Lei Municipal 970/05 de 13 de

[...]

MARIA DAS GRAÇAS DA SILVA, inscrita no 
CPF nº 763.077.601-25, no cargo de Servente, Símbolo SAX-
812, Classe “C”, Referência “11“, do quadro de servidores 
efetivos do Município de Fátima do Sul/MS, com proventos 
proporcionais ao tempo de contribuição, no valor de R$ 786,69 

(setecentos e oitenta e seis reais e sessenta e nove centavos), 
com fundamento no Artigo 40, § 1º, inciso III, alínea “b” e §§ 
3º e 17º da Constituição Federal, conforme redação da Emenda 
Constitucional nº 41/2003 c/c Artigo 1º, da Lei Federal nº 
10.887/2004 e, Artigo 55 da Lei Municipal 970/05 de 13 de